– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準
確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產
生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：3600）

副主席、執行董事及營運總監辭任

現代牙科集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，「本集團」）董事會（「董事會」）

謹此宣佈，魏志豪先生（「魏先生」）已辭任董事會副主席、執行董事及營運總監，自

2022年 7月 1日起生效。其亦自同日起不再擔任本公司提名委員會成員。董事會瞭

解魏先生計劃離開大中華，並因個人原因提出辭職。

於魏先生辭職前的幾個月內，本集團已完成全面的過渡交接工作，預計業務不會受

到任何影響，魏先生的職責範圍將於內部重新分配。

魏先生已確認其與董事會並無意見分歧，且其並不知悉任何有關其辭任的事宜須提

請本公司股東垂注。其亦無以補償、薪酬、遣散費、開支或其他方式向本集團提出

任何索償。

– 2 –

董事會謹此對魏先生於其任職逾 16年期間對本公司及本集團所作出的寶貴貢獻表示

感謝及讚賞。

承董事會命

現代牙科集團有限公司

主席兼執行董事

陳奕朗

香港，二零二二年六月三十日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事陳冠峰、陳冠斌、魏聖堅、陳奕朗、魏志豪、
陳志遠及陳奕茹，以及獨立非執行董事張惠彬太平紳士、陳裕光、張偉民及邱家寶。